
23,900

39,799

981,639

651,965

52,715

9,000

1,759,018

2,748,839

2,748,839

4,507,857

9,428

127,840

50,000

187,268

84,000

84,000

271,268

4,530,162

-293,573

4,236,589

4,507,857

仮払金

2019年度　貸借対照表

2020年9月30日現在

特定非営利活動法人　ぽっかぽかランナーズ　特定非営利活動に係る事業の会計
(円)

科　　目 金　　額

資産の部

流動資産

現金

当座預金

普通預金

貯蔵品

流動負債合計

立替金

流動資産合計

固定資産

什器備品

固定資産合計

資産合計

負債の部

流動負債

未払金

会員未払金

仮受金

当期正味財産増減額

正味財産合計

負債及び正味財産合計

固定負債

受入保証金

固定負債合計

負債合計

正味財産の部

前期繰越正味財産


