

2019年度 貸借対照表

2020年9月30日現在

特定非営利活動法人 ぽっかぽかランナーズ 特定非営利活動に係る事業の会計

(円)

科 目	金 額		
資産の部			
流動資産			
現金	23,900		
当座預金	39,799		
普通預金	981,639		
貯蔵品	651,965		
仮払金	52,715		
立替金	9,000		
流動資産合計		1,759,018	
固定資産			
什器備品	2,748,839		
固定資産合計		2,748,839	
資産合計			4,507,857
負債の部			
流動負債			
未払金	9,428		
会員未払金	127,840		
仮受金	50,000		
流動負債合計		187,268	
固定負債			
受入保証金	84,000		
固定負債合計		84,000	
負債合計			271,268
正味財産の部			
前期繰越正味財産	4,530,162		
当期正味財産増減額	-293,573		
正味財産合計			4,236,589
負債及び正味財産合計			4,507,857